[image: image1.jpg]



BASHKIA TIRANE

NDERMARRJA E SHERBIMEVE FUNERALE                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Adresa: Rr.”Durresit” nr.132, Tirane                 


                       Tel: 02 2225 704/253 384
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Albania




 Nr.  Prot.____



                                

      Date  ___ /___/ 2016
Lenda :  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Drejtuar: 
AGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK

               
 TIRANE

Ndërmarrja e Shërbimeve Funerale  në përputhje me ligjin nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”( i ndryshuar), V.K.M Nr.914, date 29.12.2014  “Për miratimin e rregullave për prokurimin publik”, ka nisur procedurën e prokurimit me elektronike “Kërkesë për propozime” me objekt “Punime konstruksione metalike te ndryshme”, Burimi i financimit të ardhura të ndërmarrjes.
Bashkëlidhur do të jetë Formulari i Njoftimit të Kontratës.
Ju faleminderit për mirëkuptimin.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

RAIMONDA SHINO

NDERMARRJA E SHERBIMEVE FUNERALE                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Ndermarrja e Sherbimeve Funerale, adresa Rr.Durresit, nr.132 Tirane, Tel: 04 2 253 348.
Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime, pune, me elektronike.
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Punime konstruksione metalike te ndryshme”.
Fondi limit:  2 349 291 (dy milion e treqind e dyzet e nente mije e dyqind nentedhjete e nje) lekë pa T.V.SH.
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates.
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/07/2016, ora 09.00 me elektronike ne adresen e APP www.app.gov.al .
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/07/2016, ora 09.00 me elektronike ne adresen e APP www.app.gov.al dhe ne zyrat e Ndemarrjes se Sherbimeve Funerale. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
RAIMONDA SHINO
